
Hiszpania
Bodegas Sommos Glarima Blanco

Arzuaga Pago Mota Chardonnay

Vina Zorzal Garnacha Blanca Navarra

Els Vinyerons Lluerna Xarel-lo

Niemcy
Villa Wolf Gewurztraminer

Villa Wolf Riesling

Dr Loosen Blauschiefer Riesling Mosel

Francja
Les Vignes de Bila-Haut Blanc Côtes-du-Roussillon AOC

Le Chablisienne Chablis Les Venerables Vielles Vignes

Włochy
Corte Giara Pinot Grigio delle Venezie

Argiolas Meri Vermentino

Cantine San Marzano Edda Bianco

Suavia Monte Carbonare Garganega

Cantina Terlan Winkl Sauvignon Blanc

Portugalia
Casa Santos Lima Mosaico Vinho Verde

Austria
Schloss Gobelsburg Langenlois Gruner Veletliner

Schloss Gobelsburg Grub

Grecja
Douloufakis Femina Malvasia di Candia Aromatica Crete

Douloufakis Alargo Assyrtiko Crete

USA
Cline Chardonnay Sonoma County

Argentyna
Catena Alta Chardonnay

Nowa Zelandia
Mount Vernon Marlborough Sauvignon Blanc

WINO N
A

TU
RALNE    WINO N

A
TU

RALNE  

21 pln

21 pln

21 pln

22 pln

25 pln

27 pln

37 pln

21 pln

26 pln

29 pln

30 pln

35 pln

36 pln

39 pln

49 pln

58 pln

60 pln

75 pln

115 pln      

129 pln

139 pln     

99 pln   

99 pln      

164 pln

115 pln

299 pln

119 pln

165 pln 

169 pln     

239 pln

239 pln

89 pln        

219 pln       

429 pln

165 pln      

175 pln

199 pln

329 pln

129 pln    

WINA NA KIELISZKI                  

Wina różowe
Villa Wolf Pinot Noir Rose    

Wina białe 
Villa Wolf Gewurztraminer 

Villa Wolf Riesling

Arzuaga Pago Mota Chardonnay

Mount Vernon Marlborough Sauvignon Blanc

Argiolas Meri Vermentino 

Schloss Gobelsburg Langenlois Gruner Veletliner

Wina czerwone
Vina Zorzal Garnacha

Douloufakis Dafnios Liatiko

Lawson’s Dry Hills White Label Pinot Noir Marlborough

Catena Malbec Mendoza

Cline Ancient Vines Zinfandel

Domaine de Bila-Haut Occultum Lapidem Rouge

Niepoort Lagar de Baixo Bairrada

10 cl

Wino czerwone
Amirault Les Gravilices Saint-Nicolas-de-Bourgueil AOC

San Marzano Sessantanni Primitivo Di Manduria    

Wino białe
Le Chablisienne Chablis Les Venerables Vielles Vignes

CORAVIN to system do nalewania i dekantacji wina bez otwierania
butelki, czyli korek nie zostaje wyciągnięty. Poprzez wbitą  w korek
igłę  pobiera się do kieliszka dowolną ilość wina. Do środka butelki
wpuszczany zostaje czysty argon, który zabezpiecza alkohol
przed utlenieniem i inny czynnikami zewnętrznymi. Po wyjęciu igły
korek ulega naturalnemu zasklepieniu. Idealne rozwiązanie, aby
skosztować wino, zanim kupisz całą butelkę. 

WINA NA KIELISZKI - CORAVIN                

10 cl

WINA BIAŁE       75 cl

To wina zrobione w ekologiczny sposób w winnicy oraz
niskointerwencyjny w winiarni. Ekologicznie to znaczy w zgodzie z
naturą, bez oprysków i nawozów, a niskointerwencyjnie czyli bez
filtracji, odkwaszania i zakwaszania oraz bez żadnych dodatków,
takich jak siarka i inne związki chemiczne.
Wina naturalne pochodzą od małych, rodzinnych winnic –
stworzone z miłością dla ziemi i jej owoców. To wina takie, jakie
chce matka natura, nie jakie potrafi człowiek. 

WINA NATURALNE           



          

Hiszpania
Bodegas Sommos Glarima Tinto

Vina Zorzal Garnacha

Arzuaga La Planta Ribera del Duero

Bodegas Olarra Cerro Anon Rioja Gran Reserva

Francja
Henry Fessy Gamay Noir

Domaine de Bila-Haut Occultum Lapidem Rouge

Chateau della Vielle Chapelle Reserve

Amirault Les Gravilices Saint-Nicolas-de-Bourgueil AOC

Chateau de Sales Pomerol

Włochy
Cantine San Marzano Il Pumo Salice Salentino

Torrevento Bolonero Rosso Castel del Monte DOC

Andrea Pilar Syrah

Corte Giara Valpolicella Ripasso

San Marzano Sessantanni Primitivo Di Manduria

Portugalia
Julian Reynolds Reserva Tinto

Niepoort Lagar de Baixo Bairrada

Polska
Winnica Saint Vincent Pinot Noir

Grecja
Douloufakis Dafnios Liatiko

Austria
Dorli Muhr Carnuntum

Australia
Two Hands Gnarly Dudes Shiraz Barossa Valley

USA
Cline Ancient Vines Zinfandel

Urugwaj
Pisano RPF Tannat

Nowa Zelandia
Lawson's Dry Hills White Label Pinot Noir Marlborough

Argentyna
Alamos Cabernet Sauvignon

Catena Malbec Mendoza
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75 pln         

99 pln

145 pln     

235 pln 

199 pln

229 pln

145 pln

159 pln

159 pln         

255 pln

WINA MUSUJĄCE                       

Delapierre Cava Brut                                                  

Montelliana Prosecco Spumante Extra Dry                           

Pet Nat Saint Vincent                                                                                          

Casa Coste Piane Prosecco Valdobiaddene DOCG                   

H.Blin Tradition Brut Champagne AOC                                    

Champagne Lanson Le Blanc Label                                            

WINA RÓŻOWE                                                                               
                                                             

Villa Wolf Pinot Noir Rose                                   

Château de Roquefort Corail Rose Cotes de Provence

AOP                                           

WINA POMARAŃCZOWE

Glou Glou orange                                             

WINA SŁODKIE
                        

Hétszőlő Tokaji Late Harvest                             50 cl                                             

Dr. Loosen Wehlener Sonnenuhr Riesling Spätlese

Mosel               

WINA BEZALKOHOLOWE             
  

Carl Jung BIO Mousseaux                                                          

Dr Loosen Dr Lo Riesling                                                             

       

   

89 pln

110 pln              

160 pln

189 pln             

339 pln

529 pln

                         

                       

99 pln           

199 pln        

                         

       

                         

159 pln      

155 pln

265 pln 

 

                         

89 pln              

110 pln

                

La Chablisienne Chateau Grenouilles Chablis Grand Cru           

Allegrini Amarone Valpolicella Classico                                       

Catena Zapata Adrianna Vineyard White Bones Chardonnay   

Château Rieussec Premiere Cru Classe Sauternes                      

Casanova di Neri Brunello di Montalcino DOCG 2014                 

Domaine Vieux Telegraphe Telegramme Rouge 

Chateauneuf-du-Pape    

Two Hands Holy Grail Shiraz Barossa Valley                              

Catena Zapata Adrianna Vineyard „River Stones” Malbec       

Maison Louis Latour Château Corton Grancey Grand Cru 

AOC 2014                                                                                        

Château Duhart-Milon Grand Cru Classe Pauillac                     

Maison Louis Latour Romanee Saint Vivant Grand Cru Les 

Quatre Journaux 2016                                                                 

Château Lafite Rothschild Premiere Cru Classe Pauillac        

639 pln

649 pln 

729 pln

819 pln

649 pln

719 pln

650 pln

829 pln

830 pln

1030 pln

3300 pln

5799 pln

  

PIWNICZKA KONESERAWINA CZERWONE       75 cl

99 pln 

219 pln       

229 pln

255 pln      

429 pln 

99 pln 

129 pln 

149 pln 

195 pln 

289 pln

          

215 pln

          

205 pln

175 pln      

110 pln       

169 pln      

75 cl


